
Oslava narozenin ve

Hledáte prostor pro narozeninovou oslavu? Přijďte k nám. 
Naše taneční studio nabízí k uspořádání oslav dva sály. 

Sál č. 1 doporučujeme pro starší děti (cca od 6 let). Sál č. 2 pro menší děti. Samozřejmě lze i obráceně. 

Naše doporučení vychází ze zkušeností, jelikož v sále 1 jsou u stropu zavěšené akrobatické kruhy a lano, 
které starší děti velmi baví … houpou se, lezou nahoru a dolů … V sále 2. je zase o trochu větší prostor 
pro rozmístění hraček. Ale rozhodnutí je jen a jen na Vás.

Jak jsme vybavení? Co Vám můžeme nabídnout? 
• Aparatura na hudbu. Můžete se připojit pomocí Bluetooth nebo přes kabel  

(3,5 Jack, redukce na iphone a „oválná“) 
• Velký výběr hraček a materiálů pro menší děti, hry pro větší
• Pomůcky pro opičí dráhu (kostky, ježci, balanční pomůcky…)
• Tunely a domeček
• Bazén s balónky 
• Stoly a židle
• Lednice
• Varná konvice, kávovar na kapsle Tassimo (je potřeba si přinést vlastní, popřípadě umíme pro Vás 

zajistit, když to budeme vědět s předstihem) 
• Máme i velikou termosku, samo-ohřívací hrnec, jedno-plotýnkový vařič, otvírák na víno a pivo 

a další drobnosti na párty😊
• Kompresor na nafukování balonků (s tím to jde raz-dva)
• Barevná světýlka

Co byste si neměli zapomenout doma?
• Výzdobu 
• Občerstvení (doporučujeme jednorázové nádobí)
• Oslavence

Cena pronájmu našich prostor je 300,-/hodina. V této ceně je započítána i 30 minut na přípravu a 30 mi-
nut na úklid prostor (úklid u nás znamená, že si odvezete, co jste si přivezli, klasický úklid jako vytření 
a vysátí si uděláme sami😉

Rádi byste pro oslavence a jeho hosty nějaký speciální program? Nabízíme Vám několik možností ve 
spolupráci s našimi kamarády☺

Zkušební vyučovací lekce na kruhu (sál 1) nebo na tyči (sál 2)

60 minut se Vašim dětem bude věnovat lektorka, která děti naučí základy na kruhu nebo na tyči (Pole 
Dance, Aerial Hoop). Mohou se zapojit i dospělí – kruhů máme k dispozici 9 – lze se na nich i střídat)

Cena lekce je dle lektorky. 

Dospělá lektorka 600,-/60 min. 

Dětská lektorka (naše 12letá vicemistryně republiky v Aerial Hoop Agátka, nebo vítězka Cvič.it Cupu 
Kristýnka) = 200,-/60minut 

Dětskou lektorku můžete zvolit, pokud bude na oslavě v místnosti s dětmi nějaký dospělí (na 9 dětí = 1 
dospělí, na více dětí 2 dospělí.) V opačném případě doporučujeme zvolit dospělou lektorku. 



Lekce Pokémoni 
Lekce karetní hry Pokémon. Seznámení se základními pravidly, hra… 

Děti nemusí mít vlastní kartičky, lektor má k dispozici zkušební hrací sady k zapůjčení. 

Lektor se dětem bude věnovat za 250,-/hod

Malování na obličej 
Alex Kalousová 

Cena: 1300,-/hodina 

Hry a soutěže
Ve spolupráci s turistickým oddílem Duha Střelka umíme připravit tematický i volný program různých 
her, hlavolamů a soutěží. Například úniková lego hra. 300,- zapůjčení hry, 600,- zapůjčení hry včetně ani-
mátorky.

Oslavy u nás mohou probíhat v pátek odpoledne, v sobotu (od rána do 20:00) a neděli (od rána do 18:00). 
V ostatních čase jsou u nás cvičební lekce. 

Nebylo info dostatečné? Máte ještě nějaký dotaz? Chcete si ověřit dostupnost 
termínů či rovnou udělat rezervaci? Kontaktujte nás:

Nikol Jakoubková office@cvic.it tel: +420 776 298 234

Těšíme se Vaše Cvič.it   


